
CAM 701 / 803 A APLIKACE 
SKYLINK LIVE TV

Pokud máte chytrou televizi Samsung, JVC, Hitachi, Finlux, Hyundai, Toshiba nebo Orava s vestavěným 
satelitním tunerem a dostupnou aplikací Skylink Live TV, je dekódovací modul CAM 701 nebo CAM 803 
s integrovanou satelitní kartou nejlepším řešením pro váš příjem satelitní televize.

—  V kombinaci s aplikací Skylink Live TV získáte možnost sledovat vaše oblíbené programy až 7 dní zpětně, 
spustit si již běžící pořad od začátku nebo si vybrat film z bohaté nabídky Videopůjčovny. 

—  Přístup do služby Skylink Live TV máte zdarma v rámci předplatného vaší satelitní karty. 

—  Po přihlášení do aplikace Skylink Live TV je nutné změnit výchozí nastavení na kombinaci internetového 
a satelitního televizního příjmu:

→ v MENU aplikace otevřete NASTAVENÍ
→ vyberte položku INSTALACE
→ NASTAVENÍ PŘÍJMU
→ zaškrtněte variantu „Satelitní příjem je zapnutý“

—  S dekódovacím modulem CAM 701 nebo CAM 803 nepotřebujete žádný další set top box – vše je 
úhledně nainstalováno přímo ve vaší chytré televizi.

—  Pro přepínání satelitních programů i možnosti zpětného zhlédnutí vám stačí jeden dálkový ovladač.

Seznam chytrých televizí podporujících „hybridní režim“ aplikace Skylink Live TV naleznete na 
www.skylink.cz → Centrum podpory → Dokumenty ke stažení → Seznam chytrých TV se službou 
Skylink Live TV.

www.skylink.cz

https://www.skylink.cz



